
「第57回 全国大学・高専卒業設計展示会」 
「第36回 東北建築賞 受賞作品展示会」  開催のご案内 

2016.6.13 
 

拝啓 
 入梅の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、このたび、下記の通り「第57回 全国大学・高専卒業設計展示会」（主催：日本建築
学会／秋田会場展示会）および「第36回 東北建築賞 受賞作品展示会」（主催：日本建築学
会東北支部／秋田会場展示会）が本学を会場として同時開催される運びとなりました。 
 本展示会では、全国の建築系学部・学科で取り組まれている卒業設計（卒業論文に相当い
たします）の優秀作品や、東北地方において近年に竣工され、建築文化の向上に寄与するも
のとして高く評価されている建築作品をパネル展示いたします。いずれも秋田県内でご覧い
ただける唯一の機会ですので、進学を検討されている高校生や建築関係諸団体の皆様はもと
より、多くの皆様に足を運んで頂ければ有り難いと思います。 
 皆様のご来場をお待ち申し上げますとともに、ぜひ各方面へのご案内方よろしくお願いい
たします。 

敬具 
 
                 担当者：建築環境システム学科 助教 石山真季 

連絡先：0184-27-2061／m_watanabe@akita-pu.ac.jp 
	 

 
	 	 	 第57回 全国大学・高専卒業設計展示会／第36回 東北建築賞 受賞作品展示会 

 
 主  催： (一社)日本建築学会／(一社)日本建築学会東北支部 
 開催日時： 2016年7月15日(金)～7月18日(月) 
 時  間： 10：00～16：30（最終日は15:00まで） 
 場  所： 秋田県立大学本荘キャンパス（由利本荘市土谷字海老ノ口84-4） 
 会  場： 学部棟Ⅰ ２階アトリウム 

 
近日中に本学科ホームページにも案内を掲載いたしますのでご覧下さい。 
（http://www.akita-pu.ac.jp/system/archi/index.htm） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


